
Р Е Ш Е Н И Е 

Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы 

О безвозмездной передаче из собственности муниципального образования 
«Балезинский район» в собственность Удмуртской Республики 

автомобильной дороги (Игра-Глазов-Андрейшур)-Воегурт-Пибаныпур 

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 17 декабря 2015 года 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.06.2006 года № 374 «О перечне документов, необходимых 
для принятия решения о передаче имущества из Федеральной собственности 
в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в 
федеральную собственность или муниципальную собственность, из 
муниципальной собственности в Федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные 
акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых 
законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием 
Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 
от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Балезинский район», Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ: 

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального 
образования «Балезинский район» в собственность Удмуртской Республики 
следующие объекты недвижимого имущества: 



автомобильная дорога (Игра-Глазов-Андрейшур)-Воегурт-Пибаныцур, 
назначение: транспортное, протяженность 13500 пог.м., инв. №302216, 
находящаяся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, 
автомобильная дорога (Игра-Глазов-Андрейшур)-Воегурт-Пибаньшур, 
кадастровый (или условный) номер: 18-18-02/002/2010-858; 

земельный участок с кадастровым номером 18:02:000000:2999, 
категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, общая площадь 
348 197 кв.м., находящийся по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский 
район, автомобильная дорога (Игра-Глазов-Андрейшур)-Воегурт-
Пибаныпур. 

2. Утвердить Передаточный акт о безвозмездной передаче из 
собственности муниципального образования «Балезинский район» в 
собственность Удмуртской Республики. 

пос. Балезино 
17.12.2015 г. 
№ 33-237 

Глава муниципального обр 
«Балезинский район» Р.Ш. Мухгалимов 



о 

г 

В В я в X >1 
Я 

Б S У 

в g 

ч е и 1Л 
е N 

н а < 

v о н 
£ ы а. ы СЗ а х 

в х к о 
Б о и 

ю р О S о в 

В s 5 х я 2 v в 

В оо 
в (S 

О 
в s S в В О ,5 " ю я 

>в 
5. « 

« Э В X О в J я 5 й 

о 

О
ст

ат
оч

на
я 

ст
ои

м
ос

ть
, 

ру
б.

 

80
10

90
,0

0 

К
ад

ас
тр

ов
ая

 с
то

им
ос

ть
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а,
 р

уб
. 

А
м

ор
ти

за
ци

я,
 

ру
б.

 

0,
00

 

К
ад

ас
тр

ов
ая

 с
то

им
ос

ть
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а,
 р

уб
. 

Б
ал

ан
со

ва
я 

ст
ои

м
ос

ть
, 

ру
б.

 

80
10

90
,0

0 

П
ло

щ
ад

ь 
зе

м
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а,
 

кв
.м

. 

34
8 

19
7 

Х
ар

ак
те

ри
ст

ик
и,

 
ин

ди
ви

ду
ал

из
ир

ую
щ

ие
 о

бъ
ек

т 
не

дв
иж

им
ос

ти
 

пр
от

яж
ен

но
ст

ь 
13

50
0 

по
г.м

., 
ин

в.
 №

30
22

16
, к

ад
ас

тр
ов

ы
й 

(и
ли

 
ус

ло
вн

ы
й)

 н
ом

ер
: 1

8-
18

-
02

/0
02

/2
01

0-
85

8 
К

ат
ег

ор
ия

 з
ем

ел
ь 

/ 
ви

д 
ра

зр
еш

ен
но

го
 

ис
по

ль
зо

ва
ни

я 

зе
мл

и 
се

ль
ск

ох
оз

яй
ст

ве
нн

ог
о 

на
зн

ач
ен

ия
 

А
др

ес
 о

бъ
ек

та
 н

ед
ви

ж
им

ос
ти

 

У
дм

ур
тс

ка
я 

Ре
сп

уб
ли

ка
, 

Ба
ле

зи
нс

ки
й 

ра
йо

н,
 

ав
то

мо
би

ль
на

я 
до

ро
га

 (И
гр

а-
Гл

аз
ов

-А
нд

ре
йш

ур
)-В

ое
гу

рт
-

П
иб

ан
ы

пу
р 

А
др

ес
 з

ем
ел

ьн
ог

о 
уч

ас
тк

а,
 

ка
да

ст
ро

вы
й 

но
м

ер
 

У
дм

ур
тс

ка
я 

Ре
сп

уб
ли

ка
, 

Ба
ле

зи
нс

ки
й 

ра
йо

н,
 

ав
то

мо
би

ль
на

я 
до

ро
га

 (И
гр

а-
Гл

аз
ов

-А
нд

ре
йш

ур
)-

В
ое

гу
рт

-
П

иб
ан

ьш
ур

 

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

бъ
ек

та
 

не
дв

иж
им

ос
ти

 

ав
то

мо
би

ль
на

я 
до

ро
га

 
(И

гр
а-

Гл
аз

ов
-

А
нд

ре
йш

ур
)-В

ое
гу

рт
-

П
иб

ан
ыы

ур
 

Зе
ме

ль
ны

й 
уч

ас
то

к 

U/U 
«Г - <ч 

5 ю X а, Н 
о fS 

>В в * -W В св 
Ё 

в g о g В ю 
в ж в 

s £ Ч 8 S Й t В >в -0 Й t В >в ч W о 
5 н 

я х 
6 Ё Н Б. 

0ч 
о и ̂

 § 0ч 1 в >» и ГО в >» 

в в ш 

в о :В М О. is 
S о 
В в 

ы е. 
Ы В 

3 з 3 я В в й я _ о 5 3 
X CL 
S О 


